
 
Nyhetsskriv 10.08.2012 

e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 24 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
 
2012: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr.3.979,37 
2. periode (01.05.-31.08.)    
3. periode (01.09.-31.12.)             
Pr. 30. 06. 2012 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 3.430,- 
 

Mange takk for din innsats! 

 
Fortvil ikke – sommeren kommer snart! 
Alle snakker om sommeren for tiden. Noen mener vi hadde den i april – andre mener den 
vil komme…. 
 

Slik innledet vi vårt Nyhetsskriv datert 30.06.2012 og må vel kunne sies å være like aktuell 
i dag – dersom du ikke har vært på Spejdernes Lejr 2012 i Danmark da. Meldingene fra 
leiren de første dager var: ”vi holder oss fast…”, men etter hvert ble setningen litt forandret 
til ”vi holder oss fortsatt fast…”.  
 
Selv om været er et dårlig emne når en skal lage et Nyhetsskriv må vi likevel ta det med, 
for når Steinar overraskende ankom Spejdernes Lejr 2012 i Danmark torsdag 26.07. var 
det fantastisk solskinn, og det hadde det også vært noen dager.  
 
Ungdomsfest, som ikke var tillatt for ledere, var aktiviteten denne besøkskvelden, og når 
speiderne var sendt ut av leiren reiste lederne til Nørre Vosborg Herregård for en liten 
”rusletur” for å se på de historiske bygninger fra 1299. Det sosiale samvær ble ledernes 
kveld som ble avsluttet med middag på Støberiet Restaurant i Holstebro. Vi har fått med 
oss at leirens ledere satte stor pris på den overraskende sammenkomsten, og var tilbake i 
leiren før speiderne returnerte fra Ungdomsfesten. 
 
10 dager på leiren kan være ”tøft” selv for aktive speidere, men tiden gikk så alt for fort… 
Nå var det ikke bare leirens aktiviteter som gjorde at tiden gikk fort, men også de tiltak våre 
egne ledere kunne tilby ble populære.  Vi ser at mulighetene for å få et godt samhold i vår 
speidergruppe under en leir er mye større når vi har tilgang til egen buss, og tilbake-
meldingen fra lederne var bare gode når de fikk spørsmål om hvordan speiderne hadde 
vært på leiren. Det er helt klart gjort mange gode erfaringer fra årets leir som vi kan ta med 
oss til neste års landsleir i Stavanger. 
 
Våre inntekter blir vesentlig redusert 
Inntekter fra Bingoentreprenøren har de siste årene vært vår ”gullgruve”, men nye 
bestemmelser vil medføre at disse blir vesentlig redusert. I løpet av et ”godt” år har tilflyt til 
vår konto vært opp mot kr. 140.000,-. Tar vi siste overføring som grunnlag vil beløpet for ett 
år bli redusert til ca. kr. 60.000,-. Tro nå ikke at vi er misfornøyd, dette er inntekter som 
kommer godt med i vårt arbeide for barn og ungdom. Utstyrmessig har vi de siste to årene 
investert i mye leirutstyr og instruksjonsmateriell slik at vi er beredt til å møte morgendagen 
 
www.kragerospeider.no 
Fikk du med deg ”reisebrevene” fra Spejdernes Lejr 2012?  Mange gode bilder fra leiren 
har vist oss som satt hjemme at våre speidere trivdes på leiren, og når teksten kunne 
fortelle at de hadde det fint har vår formidling på web-sidene svart til forventningene. Det 
har ikke kommet oss for øret at noen sendte SMS hjem med teksten ”Har det bra – send 
flere penger”, og det må igjen, etter vår oppfatning, tilsi at vi forsøker igjen neste sommer 
med oppdatering av web-sidene fra landsleiren i Stavanger.  
 
Et råd til leirkomiteen neste år skal vi dog få komme med – de speidergrupper som ønsker 
å oppdatere sine sider fra leiren må få tilgang til strøm og internettilkobling. Bærbar PC 
sørger gruppene selv for å ta med. 
 
Kragerø speidergruppe tar inn nye medlemmer! 
Er du beredt til å møte høstens speiderprogram og ta deg av nye speidere. Vi har begynt 
nedtelling for vår aksjonsdag lørdag 01. september.  
 
Søknad om å få benytte Jernbanetorget i Kragerø sentrum til markeringen er sendt 
kommunen, og bekreftelse om lån er mottatt  ”Dere oppfyller kravene om at Jernbanetorget skal 
forbeholdes barn og unge. Vi har derfor gleden av å tildele dere plass denne dagen.” 
 
Tanken er å sette opp det store teltet, ta med noen bord og benker for å vise noen av 
aktivitetene samt henge opp bilder fra våre aktiviteter den senere tid. Utenfor teltet vise 
livlinekast og andre aktiviteter som kan fremføres ute (pionerarbeide, surringer, kart og 
kompass, sminket førstehjelp o.l.) 
 
Vi setter byen på hodet og sørger for at mange barn og ungdommer blir med i vårt 
speiderarbeide. Med 10 ledere i Kragerø speidergruppe bør vi ha kapasitet til å bygge opp 
en aktiv gruppe – og vi regner med å se deg på jernbanetorget lørdag 01. september! 
 

 
Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 


